РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Онотское муниципальное образование
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2015 № 28
с. Онот

Об организации движения транспорта по
автомобильным дорогам общего пользования

Онотского муниципального образования

в весенне-летний период 2015 года.

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования  Онотского муниципального образования от разрушений из-за погодно-климатических условий в весенне-летний период, руководствуясь ст. 6, ст. 32 Устава Онотского муниципального образования администрация Онотского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. С 1 апреля по 1 июня 2015 года запретить проезд всех грузовых автомобилей по дорогам в границах Онотского муниципального образования

2. Данный запрет не распространяется

- на транспортные средства, осуществляющие перевозку пассажиров, продуктов питания, лекарственных препаратов, почты и почтовых грузов.

- на транспортные средства организаций, выполняющих работы по содержанию, ремонту, реконструкции и строительству автомобильных дорог.

3. Специалисту администрации В.В. Васильеву ознакомить с настоящим постановлением водителей по списку. ( Приложение)

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Онотского муниципального образования О.М. Головкову.
Глава Онотского

муниципального образования

О.М. Головкова
В.В. Васильев
8-924-820-07-80
Приложение к постановлению

администрации Онотского

муниципального образования

от 02.03.2015 № 28
СПИСОК
1. Лушев С.А. – директор рудника
2. Сергеев  А.А. –

3. Сергеев А.А. –

4. Афанасьев Ю.Е. –

5. Храмцов А.П. –

6. Кочетков В.М. –

7. Груздев С.Е. -

8. Федотов А.И.-